
  

  

Byterm Rýmařov   °   Palackého 1178/11   °   795 01   °   Rýmařov 
tel. +420 554 254 360-4   °   email: info@byterm.cz 
bankovní spojení: KB, a.s,   °    č. účtu: 4905771/0100 
DS: n62hpdc  °    IČ: 45234671   °    Organizace není plátce DPH 

 

 
D O H O D A  O  V Ý M Ě N Ě  B Y T Ů  

uzavřená mezi 

účastník č. 1............................................................................................................................................... 

bytem .............................................................................. datum narození .............................................. 

telefon: ................................................ e-mail: ..................................................... ..................................  

a 

účastník č. 2............................................................................................................................................... 

bytem .............................................................................. datum narození .............................................. 

telefon: ................................................ e-mail: ..................................................... ..................................  

Pozn.: v případě manželů uveďte oba manžele, pokud se jedná o byt ve společném nájmu, uveďte všechny společné nájemce 

 

V Ý Š E  U V E D E N Í  Ú Č A S T N Í C I  U Z A V Ř E L I  D O H O D U   
O  V Ý M Ě N Ě  B Y T Ů  

 

Účastník č. 1 

Pan, paní ..............................................................................................................................jsou nájemci 

bytu č ............. v ......... podlaží domu čp/čo. ................. na ulici ..................................................... 

v ……………………………………. 

Podlahová plocha bytu včetně ostat. prostor je ....... m2, základní měsíční nájemné činí ............ Kč/m2. 

Příslušníky domácnosti jsou: 

jméno, příjmení ..............................................................vztah.................................., nar……................... 

jméno, příjmení ..............................................................vztah.................................., nar……................... 

jméno, příjmení ..............................................................vztah.................................., nar……................... 

jméno, příjmení ..............................................................vztah.................................., nar……................... 

Nájem bytu byl sjednán na dobu neurčitou / určitou do .........................................* 

 

Účastník č. 2 

Pan, paní ..............................................................................................................................jsou nájemci 

bytu č ............. v ......... podlaží domu čp/čo. ................. na ulici ..................................................... 

v ……………………………………. 

Podlahová plocha bytu včetně ostat. prostor je ....... m2, základní měsíční nájemné činí ............ Kč/m2. 

 

mailto:info@byterm.cz
mailto:info@byterm.cz


  

BYTERM Rýmařov   °   Palackého 1178/11   °   795 01   °   Rýmařov 
tel. +420 554 703 430-4   °   email: info@byterm.cz 
bankovní spojení: KB, a.s,   °    č. účtu: 4905771/0100 
DS: n62hpdc  °    IČ: 45234671   °    Organizace není plátce DPH 

 

Příslušníky domácnosti jsou: 

jméno, příjmení ..............................................................vztah.................................., nar……................... 

jméno, příjmení ..............................................................vztah.................................., nar……................... 

jméno, příjmení ..............................................................vztah.................................., nar……................... 

jméno, příjmení ..............................................................vztah.................................., nar……................... 

Nájem bytu byl sjednán na dobu neurčitou / určitou do .............................* 

 

Účastníci jsou si vědomi, že: 

o na výměnu bytu není právní nárok. 

o souhlas s výměnou bytu vydává rada města přijetím usnesení o schválení nových nájemních 
smluv za nových podmínek.  

o před uzavřením nových nájemních smluv s oběma účastníky musí být předchozí nájemní vztahy 
ukončeny dohodou s pronajímatelem, a to k datu předcházejícímu počátku nového nájemního 
vztahu. 

 

Účastníci prohlašují, že:  

o byli seznámení s technickým stavem bytu a jeho zařízením a vybavením. 

o se v jejich bytě, kromě příslušníků jejich domácnosti nezdržují žádné další osoby, a že k těmto 
bytům nebyly uzavřeny smlouvy o podnájmu. 

o si sjednávají právo odstoupení od smlouvy až do uzavření dohody o skončení stávajících nájmů. 
 

 

V Rýmařově dne ................................... 

 

 

.................................................................     .................................................................. 
                          účastník č.1                     účastník č.2 

 (podpisy všech účastníků výměny)  

 
 
Přílohy: 
Souhlas se zpracováním osobních údajů všech účastníků 

 

 

 

 

 

* nehodící se škrtněte 

 

mailto:info@byterm.cz
mailto:info@byterm.cz

